別記ＢＮＶ－第３４号様式
事項訂正願
	下記の通り、先に確認を受けました（建築物、建築設備、工作物）に、
（誤りを発見しましたので、変更がありましたので、）訂正をお願い致します。

株式会社　ビルディング　ナビゲーション確認評価機構
代表取締役　鹿倉　一正　殿
　　年　　月　　日

建築主、設置者又は築造主　　会社名

代表者名

所在地
記

	（１）訂　　　　正　　　　事　　　　項
	正（変更後）

	誤（変更前）

	（２）確認年月日・番号
	　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　号

	（３）敷地の地名地番

	（４）建築物等の用途

	（５）訂正の理由

	※受付欄
	（注意）

１．※のある欄は、記入しないでください。

２．建築主等は、建築物にあっては建築主、昇降機・建築設備にあっては設置者、工作物にあっては建造主を記入してください。